
 SVS - ZIENER Cup 3258MSBS 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiverband Schwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Behringer....................  Schiedsrichter 
 Rennleiter  J.Längin..........................  SVS 
 Trainer-Vertreter  H.Thissen.......................  SC Fischbach 

 1. Durchgang 

 K.Peukert........................  SBW  Kurssetzer 

 SCN  L.Diehm.......................... 
 P.Lais.............................  SCN 

 2. Durchgang 

 K.Peukert........................  SBW 

 SCN  L.Diehm.......................... 
 P.Lais.............................  SCN 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Seebuck / Feldberg 
 Start  1320 m  
 Ziel  1220 m  
 Höhendifferenz  100 m  
 Streckenlänge  370 m  

 Vorläufer  F.Löffler..........................  WSG  F.Löffler..........................  WSG 

 11:00 

 Tore / R.-Änder.  24 / 24  24 / 24 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  1 / 1 

 Punktezuschlag Mädchen: 30,00        Punktezuschlag Buben: 31,89 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 28  LOEFFLER Emilia  20540  02 

 WSG FELDBERG 
 SVS-IV  0,00  47,60  1.  23,56  24,04 

 29  BUEHLER Leah  18963  02 
 SC ST.BLASIEN 

 SVS-VII  12,35  48,20  2.  23,99  24,21 

 30  WIESLER Ronja  20621  03 
 SC MUENSTERTAL 

 SVS-V  28,62  48,99  3.  24,35  24,64 

 31  DISCH Laura  18218  03 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  29,03  49,01  4.  24,41  24,60 

 7  PANDURITSCH Alessia  22671  05 
 TUS GUTACH 

 SVS-III  45,71  49,82  5.  25,09  24,73 

 36  SEIFRITZ Luisa  21278  02 
 SC FURTWANGEN 

 SVS-III  46,74  49,87  6.  24,66  25,21 

 1  WEILER Electra  23553  05 
 SZ ELZACH 

 SVS-II  65,47  50,78  7.  25,36  25,42 

 33  VALASEK Annalisa  21801  03 
 SC OFFENBURG 

 SVS-II  69,18  50,96  8.  25,38  25,58 

 32  SEUBERT Verena  18646  02 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  78,44  51,41  9.  25,52  25,89 

 24  THISSEN Hannah  18940  04 
 SZ BERNAU 

 SVS-VII  82,76  51,62  10.  25,80  25,82 

 15  HERRMANN Anna  18795  04 
 SC HUNDSBACH 

 SVS-I  85,65  51,76  11.  25,77  25,99 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 3  BROGLIN Emilia  22730  05 

 SKITEAM FREIBURG 
 SVS-IV  86,47  51,80  12.  25,82  25,98 

 18  KLINGELE Lisanne  18938  04 
 SZ BERNAU 

 SVS-VII  92,24  52,08  13.  26,19  25,89 

 11  GFROERER Stefanie  18834  05 
 SC MENZENSCHWAND 

 SVS-VII  93,47  52,14  14.  26,19  25,95 

 26  SCHWEIGER Vivien  19571  04 
 SC OBERKIRCH 

 SVS-I  95,74  52,25  15.  26,44  25,81 

 17  SCHWOERER Pia  18916  04 
 SC 1900 DONAUESCHINGEN 

 SVS-III  104,79  52,69  16.  25,35  27,34 

 5  SCHOCH Jana  16940  05 
 SC SASBACH 

 SVS-I  107,47  52,82  17.  26,40  26,42 

 13  ROSER Lilly  24496  04 
 SZ ELZACH 

 SVS-II  113,03  53,09  18.  26,39  26,70 

 23  RUF Lina  18743  04 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  115,29  53,20  19.  26,53  26,67 

 8  WILL Alika  22738  05 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  116,12  53,24  20.  26,62  26,62 

 9  STAHL Sophia  26138  05 
 SC WIEDEN 

 SVS-V  118,18  53,34  21.  26,75  26,59 

 4  SPITZ Antonia  18829  05 
 SC MENZENSCHWAND 

 SVS-VII  122,91  53,57  22.  26,91  26,66 

 37  MALICH Magdalena  18796  02 
 SC BONNDORF 

 SVS-IV  124,15  53,63  23.  27,13  26,50 

 19  BRITSCH Lisanne  18992  04 
 SC BAAR DONAUESCHINGEN 

 SVS-III  126,82  53,76  24.  27,14  26,62 

 21  BOEHLER Jona  21304  04 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  148,03  54,79  25.  27,27  27,52 

 27  SCHWIETALE Ann-Katrin  18894  03 
 SC FAHRNAU 

 SVS-V  148,24  54,80  26.  26,98  27,82 

 22  KRAEMER Paula  26168  04 
 SC SEELBACH 

 SVS-II  154,00  55,08  27.  27,59  27,49 

 25  BIRKENBERGER Paula  22451  04 
 SC LOEFFINGEN 

 SVS-IV  172,53  55,98  28.  29,02  26,96 

 34  HOEFLINGER Hanna  20559  02 
 SZ MUELLHEIM 

 SVS-V  177,47  56,22  29.  30,22  26,00 

 20  BAUSCH Chiara  22766  04 
 SC FURTWANGEN 

 SVS-III  180,76  56,38  30.  27,54  28,84 

 16  BIRKENMEIER Emilia  18969  04 
 SV KIRCHZARTEN 

 SVS-IV  204,85  57,55  31.  32,12  25,43 

 35  SEGER Anna  20736  03 
 SZ PRAEG 

 SVS-V  206,71  57,64  32.  30,77  26,87 

 6  WELSCH Annabelle  23727  05 
 SC OEFLINGEN 

 SVS-VII  229,97  58,77  33.  28,20  30,57 

 14  KIMPEL Pauline  21495  04 
 SC KANDEL 

 SVS-II  232,85  58,91  34.  24,41  34,50 

 2  GENG Sarah  22093  05 
 SC FISCHBACH 

 SVS-IV  241,29  59,32  35.  29,57  29,75 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Buben 
 69  BEHRINGER Marco  18968  02 

 SC FISCHBACH 
 SVS-IV  0,00  45,59  1.  22,90  22,69 

 81  HERRE Tobias  18636  02 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  17,84  46,42  2.  22,78  23,64 

 78  SCHOCH Jonas  16931  03 
 SC SASBACH 

 SVS-I  28,37  46,91  3.  23,51  23,40 

 74  JUWANA Jona  18793  03 
 SC OBERKIRCH 

 SVS-I  31,38  47,05  4.  23,32  23,73 

 67  BAUM Jakob  17860  03 
 SC OBERRIED 

 SVS-IV  40,63  47,48  5.  23,55  23,93 

 80  HERRMANN Rico  18794  02 
 SC HUNDSBACH 

 SVS-I  54,38  48,12  6.  23,87  24,25 

 60  LEHMANN Tino  18737  04 
 SC WALDSHUT 

 SVS-VII  69,22  48,81  7.  24,25  24,56 

 47  BURGER Pirmin  23552  05 
 SZ ELZACH 

 SVS-II  73,73  49,02  8.  24,97  24,05 

 53  KIEFER Max  18792  04 
 SC OBERKIRCH 

 SVS-I  79,75  49,30  9.  24,58  24,72 

 61  SOELLNER Silas  22079  04 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  82,54  49,43  10.  23,82  25,61 

 76  WEIS Moritz  23602  02 
 SZ ELZACH 

 SVS-II  96,95  50,10  11.  24,58  25,52 

 56  THOMA Leon  22168  04 
 SC TODTNAU 

 SVS-V  99,96  50,24  12.  25,44  24,80 

 72  HAMBRECHT Leon  18987  03 
 SC OFFENBURG 

 SVS-II  105,76  50,51  13.  25,30  25,21 

 41  VON MALTZAHN Henri  22736  05 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  116,08  50,99  14.  25,32  25,67 

 62  BUESCHER Janne  21496  04 
 SC KANDEL 

 SVS-II  117,80  51,07  15.  25,40  25,67 

 48  BOLLE Patrick  23429  05 
 SC ROETTELN 

 SVS-V  121,88  51,26  16.  25,62  25,64 

 71  MUELLER Jacob  21754  02 
 SC SASBACHWALDEN 

 SVS-I  122,10  51,27  17.  25,65  25,62 

 50  GFROERER Paul  18837  05 
 SC MENZENSCHWAND 

 SVS-VII  123,60  51,34  18.  25,94  25,40 

 46  WILD Gianluca  23740  05 
 SC PFORZHEIM 

 SVSN  132,84  51,77  19.  25,94  25,83 

 58  BECKER David  19411  04 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  136,28  51,93  20.  25,98  25,95 

 55  BAUR Aron  20388  04 
 SZ BERNAU 

 SVS-VII  138,00  52,01  21.  26,25  25,76 

 73  LUDWIG Mirco  18742  03 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  148,75  52,51  22.  26,01  26,50 

 63  SCHILLING Max  26241  04 
 SC ROETTELN 

 SVS-V  156,28  52,86  23.  26,66  26,20 

 82  KAISER Marco  18979  03 
 SC FISCHBACH 

 SVS-IV  169,39  53,47  24.  26,67  26,80 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 84  CERAR Simon  20572  03 

 SZ MUELLHEIM 
 SVS-V  171,11  53,55  25.  27,02  26,53 

 64  MALICH Jonathan  18797  04 
 SC BONNDORF 

 SVS-IV  175,19  53,74  26.  26,71  27,03 

 42  HOLZ Robin  24962  05 
 SZ MUELLHEIM 

 SVS-V  187,44  54,31  27.  25,71  28,60 

 83  CRISTIAN Luca- Alexande  17862  03 
 SC TODTNAUBERG 

 SVS-V  188,52  54,36  28.  27,18  27,18 

 59  RUH Valentin  21809  04 
 SC MUENSTERTAL 

 SVS-V  199,05  54,85  29.  27,95  26,90 

 79  RITTER Leo  19524  03 
 SC OFFENBURG 

 SVS-II  208,73  55,30  30.  30,37  24,93 

 54  CRISTIAN Lias- Alexande  22130  04 
 SC TODTNAUBERG 

 SVS-V  209,16  55,32  31.  27,72  27,60 

 65  FINN-LUCA Meier  23761  04 
 SC FISCHBACH 

 SVS-IV  210,66  55,39  32.  27,68  27,71 

 39  MEDARD Luc  23723  05 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  213,67  55,53  33.  27,84  27,69 

 45  MONACO Luca  25040  05 
 SC NEUSTADT HSW. 

 SVS-IV  214,74  55,58  34.  28,22  27,36 

 49  VETTER Frank  22090  05 
 SC BONNDORF 

 SVS-IV  219,90  55,82  35.  27,73  28,09 

 85  KALTENBACH Jakob  19000  03 
 SC FISCHBACH 

 SVS-IV  229,36  56,26  36.  27,65  28,61 

 57  SIGWART Christoph  22082  04 
 SC BONNDORF 

 SVS-IV  233,45  56,45  37.  29,13  27,32 

 51  BACH Leon  23760  05 
 SC NEUSTADT HSW. 

 SVS-IV  243,98  56,94  38.  28,69  28,25 

 68  BAUMANN Nils  18975  03 
 SV KIRCHZARTEN 

 SVS-IV  261,82  57,77  39.  25,78  31,99 

 70  MOELLINGER Dennis  20622  03 
 SC MUENSTERTAL 

 SVS-V  274,07  58,34  40.  34,06  24,28 

 66  FRANZ Ramon  21808  04 
 SC MUENSTERTAL 

 SVS-V  274,93  58,38  41.  31,94  26,44 

 43  SCHMIDT Kevin  26026  05 
 SZ BERNAU 

 SVS-VII  315,13  1:00,25  42.  34,14  26,11 

 44  WILLMANN Berno  23583  05 
 SC EMMENDINGEN 

 SVS-II  367,80  1:02,70  43.  36,84  25,86 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 10  RIEHLE Melissa  22095  05 
 SC FISCHBACH 

 SVS-IV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 40  GENG Sebastian  22094  05 
 SC FISCHBACH 

 SVS-IV 

 75  LAULE Leon  19012  02 
 SC WEHR 

 SVS-VII 
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 77  SIGWART Tobias  18803  02 
 SC BONNDORF 

 SVS-IV 

 Schiedsrichter 

 M. Behringer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        82 
 Gewertete Teilnehmer:        78 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 SVS - ZIENER Cup 3258MSBS 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  20540  LOEFFLER Emilia  47,60  28,23  28,23  0,00 
 2.  18963  BUEHLER Leah  48,20  9,81  9,81  12,35 
 3.  20621  WIESLER Ronja  48,99  30,73  30,73  28,62 
 4.  18218  DISCH Laura  49,01  46,35  46,35  29,03 
 5.  22671  PANDURITSCH Alessia  49,82  81,02  81,02  45,71 
 6.  21278  SEIFRITZ Luisa  49,87  89,72 
 7.  23553  WEILER Electra  50,78  119,06 
 8.  21801  VALASEK Annalisa  50,96  95,05 
 9.  18646  SEUBERT Verena  51,41  106,42 

 10.  18940  THISSEN Hannah  51,62  142,93 

 >A<  >C< 
 196,14  115,71 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  18963  BUEHLER Leah  48,20  9,81  2. 
 2.  20540  LOEFFLER Emilia  47,60  28,23  1. 
 3.  20621  WIESLER Ronja  48,99  30,73  3. 
 4.  18218  DISCH Laura  49,01  46,35  4. 
 5.  21495  KIMPEL Pauline  58,91  80,26  34. 

 >B< 
 195,38 

 Berechneter Zuschlag:  196,14  (  +  195,38  -  115,71  )  :  10  =  27,581 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  27,58   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  30,00   

 Schiedsrichter:   M. Behringer    
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 SVS - ZIENER Cup 3258MSBS 
 Slalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  18968  BEHRINGER Marco  45,59  15,28  15,28  0,00 
 2.  18636  HERRE Tobias  46,42  39,03  39,03  17,84 
 3.  16931  SCHOCH Jonas  46,91  46,77  46,77  28,37 
 4.  18793  JUWANA Jona  47,05  61,62  61,62  31,38 
 5.  17860  BAUM Jakob  47,48  55,86  55,86  40,63 
 6.  18794  HERRMANN Rico  48,12  104,88 
 7.  18737  LEHMANN Tino  48,81  102,27 
 8.  23552  BURGER Pirmin  49,02  89,01 
 9.  18792  KIEFER Max  49,30  103,60 

 10.  22079  SOELLNER Silas  49,43  78,77 

 >A<  >C< 
 218,56  118,22 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  18968  BEHRINGER Marco  45,59  15,28  1. 
 2.  18636  HERRE Tobias  46,42  39,03  2. 
 3.  16931  SCHOCH Jonas  46,91  46,77  3. 
 4.  17860  BAUM Jakob  47,48  55,86  5. 
 5.  18793  JUWANA Jona  47,05  61,62  4. 

 >B< 
 218,56 

 Berechneter Zuschlag:  218,56  (  +  218,56  -  118,22  )  :  10  =  31,890 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  31,89   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  31,89   

 Schiedsrichter:   M. Behringer    


